（連番№1184） 2014年 12月

松阪物流センター稼働に伴う

製品出荷場所および返品受付場所の変更のご案内

謹啓

 時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てに預かり、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、三重県松阪市に建設を進めておりました松阪物流センターが平成２6 年１2月より稼動の運び

となりました。

従来は、大阪府吹田市の江坂物流センターと三重県松阪市の松阪工場の２箇所からの出荷体制をとっ

ておりましたが、今後は、全ての物流機能を新設の松阪物流センターに段階的に集約していく予定です。

お手数をおかけしますが何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

－記－

【松阪物流センターの所在地・連絡先】

〒515-0053

三重県松阪市広陽町36 番地

ＴＥＬ：0598－20－8610

ＦＡＸ：0598－60－0711

  ※弊社松阪工場と同じ松阪中核工業団地内の立地です。

【製品の出荷場所の変更について】

  2014年 12月以降、弊社製品の出荷場所を段階的に松阪物流センターへ集約して参ります。

  これに伴い、製品や地域によっては、運送会社、リードタイムが変わる場合がございます。

お問い合わせは、業務部（下記電話番号）の方へお願い致します。

  〔問合せ先〕健栄製薬株式会社 業務部 TEL：06-6231-5626

【返品の受付先の変更について】

  下記の受付場所にご送付頂けますようお願い申し上げます。

2015年１月30日（金）着以前  江坂物流センター（従来通り）

2015年 2月 2日（月）着以降  松阪物流センター（新設・上記の住所）

以上

大阪市中央区伏見町２丁目５番８号